"נקודה טובה" – מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 26 - שנת תשפ"א גיליון "שמיני" – כח' ניסן תשפ"א, 10 לאפריל 2021)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "שמיני" - טעמי המצוות

יהונתן גפן בשירו **מְקוֹם לְדָאָה** (לחן: מתי כספי), עוסק בנושא של **איסורים והגבלות**. וכך הוא כותב:

**בְּקִצָּה הַשָּׁמַיִם וּבְסוֹף הַמַּדְבָּר
יֵשׁ מְקוֹם רְחוֹק מְלֵא פְּרָחֵי בָר
...מְקוֹם רְחוֹק, מְקוֹם לְדָאָה.